P=£=Lb.s= 3ERUIC0 DE PROTOCOui E mm 17-^1-2821 11:01 903139 2'2

^^â/mo/rO' Q/í{u^u€€^ia/cia^ '̂ (i^a/nola de '̂ tac^ue^^-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1090/2021

CM
CD
IO

r^O
9^ O)

São Roque, 12 de maio de 2021. 5
oiia

IQC\J
«M

*—> —í

I

l?5cm
pOC

Excelentíssimo Senhor,
c O

O'O
CM O

IO °
CM ®
O c
O ^Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os S|

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de que se notifique o proprietário do terreno localizado na esquina da Rua

Cassiano Ricardo com a Avenida Guilherme de Almeida, para que

proceda à limpeza desse terreno e, também, realize a poda de árvores.

A presente reivindicação tem por objetivo a saúde e ^ §
a segurança dos moradores vizinhos, haja vista que o mato alto, dentre outros

problemas, aumenta o risco de proliferação de insetos e de outros animais po

nocivos à saúde, sendo que as árvores do iocal podem causar acidentes,
Q. ^

principalmente com quedas de galhos. si
c .o

£ ^
^5 o

Na certeza de que dispensará especial atenção a Be
T3 CD

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de | ^
elevada estima e de distinta consideração.

OÒI:
9 <D

Q CÕ

< C
CC cu

ll
W g
LU O
> c
_J (D

< E

Atenciosamente,

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

(TONINHO BARBA)
Vereador m

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 12/05/2021 -17:49 5373/2021

/vtc

c (D

1 9,

•o

CD CO

C D>
® •=

£ o
3 O
ü
O-C

"O 0

® c

5
CD
Q.